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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 20 лет и старше
17.04.2015 - 14:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возраст Команда R.T. Результат

70 - 74 лет

ПОСЫСАЕВА Людмила 73 Резерв России NT

65 - 69 лет

1. ЛУКИНА Валентина 65 Чайка +1,02 13:03.97 RR
50m: 44.57 44.57 250m: 4:00.56 49.22 450m: 7:17.57 49.81 650m: 10:38.04 50.93

100m: 1:33.15 48.58 300m: 4:49.70 49.14 500m: 8:07.05 49.48 700m: 11:27.97 49.93
150m: 2:22.37 49.22 350m: 5:39.55 49.85 550m: 8:57.25 50.20 750m: 12:17.12 49.15
200m: 3:11.34 48.97 400m: 6:27.76 48.21 600m: 9:47.11 49.86 800m: 13:03.97 46.85

60 - 64 лет

1. НАЛЯЙКИНА Галина 60 Сибмастерс +1,00 13:30.37
50m: 43.80 43.80 250m: 4:06.25 51.66 450m: 7:30.49 51.22 650m: 10:57.76 52.50

100m: 1:32.89 49.09 300m: 4:57.43 51.18 500m: 8:21.83 51.34 700m: 11:49.23 51.47
150m: 2:23.61 50.72 350m: 5:48.52 51.09 550m: 9:13.44 51.61 750m: 12:40.64 51.41
200m: 3:14.59 50.98 400m: 6:39.27 50.75 600m: 10:05.26 51.82 800m: 13:30.37 49.73

2. АЙМЕЛЬТДИНОВА Ильсия 60 Касатка +1,01 15:45.67
50m: 50.39 50.39 250m: 4:47.70 59.03 450m: 8:46.55 59.34 650m: 12:48.07 1:00.42

100m: 1:48.86 58.47 300m: 5:47.55 59.85 500m: 9:47.00 1:00.45 700m: 13:48.54 1:00.47
150m: 2:47.89 59.03 350m: 6:47.83 1:00.28 550m: 10:46.98 59.98 750m: 14:48.35 59.81
200m: 3:48.67 1:00.78 400m: 7:47.21 59.38 600m: 11:47.65 1:00.67 800m: 15:45.67 57.32

55 - 59 лет

1. ГОМАЮНОВА Елена 55 Резерв России +1,09 13:13.57
50m: 42.47 42.47 250m: 4:05.55 50.94 450m: 7:27.55 50.13 650m: 10:45.67 49.62

100m: 1:31.84 49.37 300m: 4:56.25 50.70 500m: 8:16.67 49.12 700m: 11:36.09 50.42
150m: 2:23.41 51.57 350m: 5:47.36 51.11 550m: 9:06.54 49.87 750m: 12:25.57 49.48
200m: 3:14.61 51.20 400m: 6:37.42 50.06 600m: 9:56.05 49.51 800m: 13:13.57 48.00

50 - 54 лет

1. ТИХОМИРОВА Татьяна 51 Невские звёзды +1,00 11:07.09 RR
50m: 36.60 36.60 250m: 3:23.09 42.70 450m: 6:13.58 42.85 650m: 9:04.25 42.59

100m: 1:16.57 39.97 300m: 4:05.80 42.71 500m: 6:56.06 42.48 700m: 9:46.53 42.28
150m: 1:58.31 41.74 350m: 4:48.56 42.76 550m: 7:39.05 42.99 750m: 10:28.41 41.88
200m: 2:40.39 42.08 400m: 5:30.73 42.17 600m: 8:21.66 42.61 800m: 11:07.09 38.68

2. РУМЯНЦЕВА Марта 51 Цунами +0,99 11:39.16
50m: 36.99 36.99 250m: 3:30.29 44.05 450m: 6:29.54 45.10 650m: 9:29.15 44.58

100m: 1:19.28 42.29 300m: 4:14.65 44.36 500m: 7:14.52 44.98 700m: 10:13.54 44.39
150m: 2:02.12 42.84 350m: 4:59.24 44.59 550m: 7:59.54 45.02 750m: 10:57.65 44.11
200m: 2:46.24 44.12 400m: 5:44.44 45.20 600m: 8:44.57 45.03 800m: 11:39.16 41.51

3. НОВИКОВА Марина 54 Посейдон +1,15 14:55.52
50m: 45.11 45.11 250m: 4:24.20 57.42 450m: 8:14.11 58.28 650m: 12:06.22 57.94

100m: 1:37.04 51.93 300m: 5:20.50 56.30 500m: 9:11.56 57.45 700m: 13:03.90 57.68
150m: 2:31.08 54.04 350m: 6:18.47 57.97 550m: 10:10.56 59.00 750m: 14:00.97 57.07
200m: 3:26.78 55.70 400m: 7:15.83 57.36 600m: 11:08.28 57.72 800m: 14:55.52 54.55

45 - 49 лет

1. БОЕВА Юлия 46 Олимп +0,89 11:04.52
50m: 37.46 37.46 250m: 3:23.95 41.69 450m: 6:12.75 42.23 650m: 9:01.17 41.92

100m: 1:18.96 41.50 300m: 4:05.75 41.80 500m: 6:55.05 42.30 700m: 9:43.48 42.31
150m: 2:00.70 41.74 350m: 4:48.12 42.37 550m: 7:37.47 42.42 750m: 10:25.21 41.73
200m: 2:42.26 41.56 400m: 5:30.52 42.40 600m: 8:19.25 41.78 800m: 11:04.52 39.31

2. РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 46 Уралец-Мастерс +0,94 12:09.00
50m: 39.42 39.42 250m: 3:40.93 45.72 450m: 6:46.67 46.45 650m: 9:52.67 45.82

100m: 1:23.38 43.96 300m: 4:27.23 46.30 500m: 7:33.55 46.88 700m: 10:39.24 46.57
150m: 2:08.92 45.54 350m: 5:13.61 46.38 550m: 8:20.29 46.74 750m: 11:24.34 45.10
200m: 2:55.21 46.29 400m: 6:00.22 46.61 600m: 9:06.85 46.56 800m: 12:09.00 44.66
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

40 - 44 лет

1. БРОНИЦКАЯ Оксана 43 Цунами +0,82 10:56.06
50m: 36.97 36.97 250m: 3:20.03 41.45 450m: 6:06.21 41.86 650m: 8:53.63 41.88

100m: 1:16.81 39.84 300m: 4:01.48 41.45 500m: 6:47.92 41.71 700m: 9:35.21 41.58
150m: 1:57.58 40.77 350m: 4:42.84 41.36 550m: 7:29.98 42.06 750m: 10:16.44 41.23
200m: 2:38.58 41.00 400m: 5:24.35 41.51 600m: 8:11.75 41.77 800m: 10:56.06 39.62

2. КРАВЧЕНКО Наталья 44 ПКВВС +0,95 11:58.30
50m: 40.19 40.19 250m: 3:38.67 45.22 450m: 6:39.61 45.10 650m: 9:43.57 45.75

100m: 1:23.92 43.73 300m: 4:23.90 45.23 500m: 7:25.68 46.07 700m: 10:29.37 45.80
150m: 2:08.04 44.12 350m: 5:08.92 45.02 550m: 8:11.47 45.79 750m: 11:14.81 45.44
200m: 2:53.45 45.41 400m: 5:54.51 45.59 600m: 8:57.82 46.35 800m: 11:58.30 43.49

3. ГРИГОРЬЕВА Ия 41 Спартак +1,12 12:44.32
50m: 39.22 39.22 250m: 3:44.11 47.85 450m: 6:59.58 49.52 650m: 10:19.12 50.40

100m: 1:23.17 43.95 300m: 4:32.33 48.22 500m: 7:48.70 49.12 700m: 11:09.09 49.97
150m: 2:09.77 46.60 350m: 5:20.88 48.55 550m: 8:38.67 49.97 750m: 11:58.65 49.56
200m: 2:56.26 46.49 400m: 6:10.06 49.18 600m: 9:28.72 50.05 800m: 12:44.32 45.67

4. КОЙКОВА Татьяна 42 Малахит +0,92 13:09.40
50m: 42.88 42.88 250m: 3:56.96 49.40 450m: 7:14.89 48.78 650m: 10:37.29 51.20

100m: 1:29.89 47.01 300m: 4:46.50 49.54 500m: 8:05.00 50.11 700m: 11:28.78 51.49
150m: 2:18.62 48.73 350m: 5:36.30 49.80 550m: 8:55.10 50.10 750m: 12:20.25 51.47
200m: 3:07.56 48.94 400m: 6:26.11 49.81 600m: 9:46.09 50.99 800m: 13:09.40 49.15

35 - 39 лет

1. ТАРАННИКОВА Александра 38 Буревестник +0,82 12:04.55
50m: 37.30 37.30 250m: 3:32.34 45.95 450m: 6:38.83 47.24 650m: 9:46.50 47.22

100m: 1:18.50 41.20 300m: 4:18.35 46.01 500m: 7:25.47 46.64 700m: 10:32.79 46.29
150m: 2:01.85 43.35 350m: 5:05.22 46.87 550m: 8:12.63 47.16 750m: 11:19.11 46.32
200m: 2:46.39 44.54 400m: 5:51.59 46.37 600m: 8:59.28 46.65 800m: 12:04.55 45.44

2. НЕГОМЕДЗЯНОВА Елена 38 Спартак +0,85 12:23.42
50m: 39.38 39.38 250m: 3:43.02 46.86 450m: 6:53.43 48.40 650m: 10:04.58 48.06

100m: 1:23.26 43.88 300m: 4:30.31 47.29 500m: 7:41.44 48.01 700m: 10:53.06 48.48
150m: 2:09.26 46.00 350m: 5:17.68 47.37 550m: 8:28.80 47.36 750m: 11:39.74 46.68
200m: 2:56.16 46.90 400m: 6:05.03 47.35 600m: 9:16.52 47.72 800m: 12:23.42 43.68

3. СКАЗАРЕВА Оксана 39 Резерв России +0,98 13:20.79
50m: 38.00 38.00 250m: 3:52.39 51.58 450m: 7:20.87 52.25 650m: 10:50.54 51.05

100m: 1:22.26 44.26 300m: 4:43.32 50.93 500m: 8:13.15 52.28 700m: 11:42.07 51.53
150m: 2:11.07 48.81 350m: 5:36.56 53.24 550m: 9:07.38 54.23 750m: 12:33.46 51.39
200m: 3:00.81 49.74 400m: 6:28.62 52.06 600m: 9:59.49 52.11 800m: 13:20.79 47.33

4. НОСАНЬ-НИКОЛЬСКАЯ Валентина37 Солнечногорье +0,82 13:47.82
50m: 42.36 42.36 250m: 4:08.35 54.13 450m: 7:40.91 52.50 650m: 11:11.49 52.75

100m: 1:31.56 49.20 300m: 5:02.85 54.50 500m: 8:34.57 53.66 700m: 12:04.10 52.61
150m: 2:21.87 50.31 350m: 5:54.72 51.87 550m: 9:25.76 51.19 750m: 12:57.15 53.05
200m: 3:14.22 52.35 400m: 6:48.41 53.69 600m: 10:18.74 52.98 800m: 13:47.82 50.67

5. ШУИНА Елена 38 Буревестник +1,45 13:57.31
50m: 42.96 42.96 250m: 4:08.49 53.15 450m: 7:45.74 54.40 650m: 11:22.20 54.18

100m: 1:31.65 48.69 300m: 5:02.25 53.76 500m: 8:40.57 54.83 700m: 12:15.03 52.83
150m: 2:22.58 50.93 350m: 5:56.40 54.15 550m: 9:34.50 53.93 750m: 13:07.28 52.25
200m: 3:15.34 52.76 400m: 6:51.34 54.94 600m: 10:28.02 53.52 800m: 13:57.31 50.03

ПАК Арина 37 Фитнес Мания NT
DNS ШАРУН Татьяна 38 Севастополь-мастерс

30 - 34 лет

1. КОРОВИНА Ольга 31 Все звёзды +0,87 12:24.97
50m: 40.27 40.27 250m: 3:41.37 46.26 450m: 6:50.65 47.82 650m: 10:03.72 48.11

100m: 1:23.95 43.68 300m: 4:28.23 46.86 500m: 7:38.73 48.08 700m: 10:51.87 48.15
150m: 2:09.75 45.80 350m: 5:15.44 47.21 550m: 8:27.40 48.67 750m: 11:38.87 47.00
200m: 2:55.11 45.36 400m: 6:02.83 47.39 600m: 9:15.61 48.21 800m: 12:24.97 46.10

2. СЕРГЕЕВА Анна 31 105-й элемент +1,02 13:41.02
50m: 47.25 47.25 250m: 4:11.46 51.37 450m: 7:39.55 52.97 650m: 11:08.98 52.13

100m: 1:37.83 50.58 300m: 5:02.38 50.92 500m: 8:32.00 52.45 700m: 12:00.50 51.52
150m: 2:28.84 51.01 350m: 5:54.41 52.03 550m: 9:25.17 53.17 750m: 12:51.83 51.33
200m: 3:20.09 51.25 400m: 6:46.58 52.17 600m: 10:16.85 51.68 800m: 13:41.02 49.19
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

25 - 29 лет

1. НИКОЛАЕВА Наталья 28 Тройка +0,75 10:46.78
50m: 34.85 34.85 250m: 3:13.50 39.91 450m: 5:57.11 41.13 650m: 8:42.95 41.78

100m: 1:13.81 38.96 300m: 3:54.14 40.64 500m: 6:38.01 40.90 700m: 9:24.29 41.34
150m: 1:53.87 40.06 350m: 4:35.05 40.91 550m: 7:19.55 41.54 750m: 10:06.15 41.86
200m: 2:33.59 39.72 400m: 5:15.98 40.93 600m: 8:01.17 41.62 800m: 10:46.78 40.63

2. ВЕРЕЩАГИНА Ольга 29 СоюзМаш-Мастерс +0,97 11:59.15
50m: 38.08 38.08 250m: 3:32.85 44.78 450m: 6:36.29 46.36 650m: 9:42.59 46.38

100m: 1:20.29 42.21 300m: 4:18.41 45.56 500m: 7:22.49 46.20 700m: 10:29.37 46.78
150m: 2:03.68 43.39 350m: 5:03.91 45.50 550m: 8:09.35 46.86 750m: 11:15.14 45.77
200m: 2:48.07 44.39 400m: 5:49.93 46.02 600m: 8:56.21 46.86 800m: 11:59.15 44.01

3. СТЕПАНОВА Елена 27 Чёрная каракатица +1,06 12:35.15
50m: 38.52 38.52 250m: 3:42.38 47.61 450m: 6:58.09 48.72 650m: 10:13.66 49.09

100m: 1:22.23 43.71 300m: 4:31.20 48.82 500m: 7:47.12 49.03 700m: 11:02.62 48.96
150m: 2:08.07 45.84 350m: 5:20.28 49.08 550m: 8:35.62 48.50 750m: 11:49.91 47.29
200m: 2:54.77 46.70 400m: 6:09.37 49.09 600m: 9:24.57 48.95 800m: 12:35.15 45.24

4. ФИЛИМОНОВА Елена 27 Пингвин +1,28 13:29.61
50m: 38.87 38.87 250m: 3:53.36 52.61 450m: 7:27.14 53.70 650m: 10:58.52 52.11

100m: 1:23.11 44.24 300m: 4:46.33 52.97 500m: 8:20.76 53.62 700m: 11:50.84 52.32
150m: 2:11.03 47.92 350m: 5:39.33 53.00 550m: 9:13.57 52.81 750m: 12:42.41 51.57
200m: 3:00.75 49.72 400m: 6:33.44 54.11 600m: 10:06.41 52.84 800m: 13:29.61 47.20

5. МАКОВЕЦКАЯ Марта 29 Все звёзды +1,10 14:14.16
50m: 45.86 45.86 250m: 4:16.14 53.42 450m: 7:51.77 54.38 650m: 11:31.42 54.97

100m: 1:35.63 49.77 300m: 5:09.23 53.09 500m: 8:46.52 54.75 700m: 12:26.64 55.22
150m: 2:29.02 53.39 350m: 6:03.17 53.94 550m: 9:41.18 54.66 750m: 13:21.95 55.31
200m: 3:22.72 53.70 400m: 6:57.39 54.22 600m: 10:36.45 55.27 800m: 14:14.16 52.21

EXH ПАРЫГИНА Светлана 24 Резерв России +0,92 11:36.37
50m: 36.35 36.35 250m: 3:25.36 43.33 450m: 6:23.15 44.64 650m: 9:23.95 45.51

100m: 1:16.83 40.48 300m: 4:09.12 43.76 500m: 7:07.67 44.52 700m: 10:08.97 45.02
150m: 1:58.78 41.95 350m: 4:53.51 44.39 550m: 7:53.13 45.46 750m: 10:53.69 44.72
200m: 2:42.03 43.25 400m: 5:38.51 45.00 600m: 8:38.44 45.31 800m: 11:36.37 42.68
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 20 лет и старше
17.04.2015 - 15:01 Результаты

Место Фамилия, Имя Возраст Команда R.T. Результат

90 - 94 лет

DNS КОКОРИНА Ольга 92 Невские звёзды

80 - 85 лет

1. МЕЛЕШИНА Надежда 80 Резерв России +1,04 1:25.59

75 - 79 лет

БЕЛЯЕВА Галина 77 Пингвин NT

70 - 74 лет

1. КУН Маргарита 74 КВСП +1,13 1:03.33

65 - 69 лет

1. БУРМАНТОВА Галина 65 ПКВВС +1,13 52.27
ПАСТУШКОВА Лидия 65 Тройка NT

60 - 64 лет

1. КРАСНОЯРСКАЯ Татьяна 61 Акватория +1,07 45.92
2. БЕЛИНСКАЯ Наталья 61 Невские звёзды +0,92 47.87
3. СТАНИНА Ольга 64 Все звёзды +0,94 54.92
4. СПИРИДОНОВА Ирина 62 Пингвин +1,15 59.12

DNS ГОНЧАРОВА Любовь 60 КВСП

55 - 59 лет

1. КЕДРОВА Ольга 55 Чёрная каракатица +0,91 46.27
2. МИГУЛИНА Ирина 56 105-й элемент +1,10 46.41
3. ПЕНЗИНА Марина 58 ПКВВС +0,93 46.81
4. КУЦАК Елена 56 Чёрная каракатица +1,32 51.60

ЧЕБЕСКОВА Алла 59 Радуга NT

50 - 54 лет

1. ПРОКОФЬЕВА Татьяна 50 Тройка +0,86 38.42 RR
2. МАЛЬЦЕВА Марина 54 Спрут +0,95 41.78
3. ИСЛАМГАЛЕЕВА Светлана 51 Спартак +0,93 44.05
4. ОРЛОВА Мария 52 Все звёзды +0,77 44.41
5. НОВИКОВА Марина 54 Посейдон +1,13 44.79
6. МИШЛАНОВА Светлана 50 ПКВВС +1,00 46.84
7. КИЙЛО Светлана 52 Спартак +0,86 47.84

DNS КАБАНОВА Светлана 54 Ямал

45 - 49 лет

1. ФУФАЕВА Галина 48 Югра +0,94 40.85
2. КУЗЬМИНА Светлана 46 СоюзМаш-Мастерс +0,90 41.20
3. ПОНОМАРЕВА Татьяна 49 Резерв России +0,82 41.43
4. БУХТАЕВА Людмила 46 Спартак +1,07 43.69
5. ОРЛОВА Любовь 46 Все звёзды +0,97 46.38

DNS САМЕРХАНОВА Альбина 47 Идель
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

40 - 44 лет

1. ЛЕЛИКОВА Оксана 44 КВСП +0,93 38.00
2. АЙДАРОВА Юлия 41 Акватория +1,28 39.53
3. КОЙКОВА Татьяна 42 Малахит +0,89 41.42
4. ШВАЙБЕРОВА Диана 43 Атом +0,88 42.35
5. ВИССАРИОНОВА Ольга 41 Лада +0,97 42.45
6. АНДРИЯНОВА Ольга 41 Все звёзды +1,04 43.22
7. МИХЕЕВА Анастасия 40 Волга-Мастерс +1,06 43.43
8. ТРУШКОВА Яна 40 43 Регион +0,86 44.76
9. ГРИШИНА Ольга 41 Атом +0,96 45.07

10. ШИРОКОВА Наталия 43 43 Регион +0,83 45.12
11. ПРОСТОМОЛОТОВА Наталья 41 Акватория +1,29 46.25
12. СЕРГЕЕВА Наталия 44 Акватория +0,97 48.92
13. ГЕТЬМАН Екатерина 40 Посейдон +1,05 50.37

САДУРСКАЯ Марина 42 Солнечногорье NT
МИХАЙЛОВА Лидия 41 Резерв России NT

DSQ КАШЕНКОВА Юлия 41 Резерв России
GA - Фальстарт

35 - 39 лет

1. МЕХТЕЛЕВА Елена 37 ГЦОЛИФК-мастерс +0,89 36.56 RR
2. КАРАБЛИНА Наталья 38 СоюзМаш-Мастерс +0,87 39.19
3. БЕРДОВА Елена 36 Резерв России +0,89 39.37
4. ВЕСЕЛОВА Ольга 39 Радуга +1,10 41.28
5. ПРУДЕНТОВА Наталья 38 Сура +0,85 43.99
6. ЁЛКИНА Елена 38 105-й элемент +0,81 44.06
7. СОКОВНИНА Ольга 39 43 Регион +1,04 44.92

ПАК Арина 37 Фитнес Мания NT
МИХЕЕВА Вера 38 Резерв России NT

30 - 34 лет

1. КОРНИЛОВА Анна 33 Касатка +0,78 36.91
2. МАКОВКИНА Светлана 31 Уралец-Мастерс +0,83 39.81
3. ГОГОЛЬ Ольга 31 Невские звёзды +0,76 42.15
4. ЕСИНА Наталья 34 СоюзМаш-Мастерс +0,95 46.97

КОЗНОВА Мария 31 Малахит NT
ЛЮТОВА Татьяна 34 Спартак NT

DNS ХЛИСТУНОВА Наталья 33 Посейдон
DNS КАРПЕЕВА Светлана 30 Цунами

25 - 29 лет

1. ЛЕБЕДЕВА Елизавета 27 Резерв России +0,81 36.52
2. БЕЛЯЕВА Анна 26 Резерв России +0,89 36.83
3. БЕЗКРОВНАЯ Александра 26 Спрут +0,95 38.03
4. ТУРКИНА Евгения 29 Чёрная каракатица +0,79 38.39
5. ЖИДКОВА Елена 27 Тройка +0,86 38.48
6. ХМАРУК Яна 26 Резерв России +0,87 41.35

ГАДАЧ Ольга 29 Сура NT
ГОРОДУЛИНА Валентина 29 Спартак NT
КАРЕЕВА Юлия 28 Касатка NT
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль 20 лет и старше
17.04.2015 - 15:16 Результаты

Место Фамилия, Имя Возраст Команда R.T. Результат

75 - 79 лет

1. ГУБИНА Альфия 75 Посейдон +1,30 1:52.25
50m: 48.92 48.92 100m: 1:52.25 1:03.33

2. БЕЛЯЕВА Галина 77 Пингвин 2:09.95
50m: 59.74 59.74 100m: 2:09.95 1:10.21

65 - 69 лет

1. НОВИЧКОВА Светлана 66 Резерв России +1,14 1:40.46
50m: 45.17 45.17 100m: 1:40.46 55.29

2. УЛЫБЫШЕВА Валентина 67 Посейдон +0,84 1:42.72
50m: 47.75 47.75 100m: 1:42.72 54.97

60 - 64 лет

1. НАУМЕНКО Елена 60 Олимп +0,93 1:17.43
50m: 36.28 36.28 100m: 1:17.43 41.15

2. РЫБАНИНА Ирина 61 Посейдон +1,16 1:19.97
50m: 37.62 37.62 100m: 1:19.97 42.35

3. НАЛЯЙКИНА Галина 60 Сибмастерс +0,96 1:21.81
50m: 38.59 38.59 100m: 1:21.81 43.22

АНЦИФЕРОВА Наталья 64 Радуга NT

55 - 59 лет

1. ДОЛГОВА Наталия 58 Акватория +0,97 1:17.08
50m: 35.86 35.86 100m: 1:17.08 41.22

2. ЗЕМБА Елена 55 Резерв России 1:20.01
50m: 36.90 36.90 100m: 1:20.01 43.11

3. ГИКАЛ Светлана 56 105-й элемент +1,10 1:29.17
50m: 42.24 42.24 100m: 1:29.17 46.93

БАРАНОВСКАЯ Милана 58 Северск-мастерс NT
СУЧИЛОВА Галина 59 Атом NT

50 - 54 лет

1. БЕЗКРОВНАЯ Светлана 50 Спрут +1,03 1:11.72
50m: 33.84 33.84 100m: 1:11.72 37.88

2. ТКАЧУК Галина 50 Посейдон +0,79 1:17.15
50m: 35.75 35.75 100m: 1:17.15 41.40

3. КУКСИНА Марина 51 Резерв России +1,28 1:18.16
50m: 36.23 36.23 100m: 1:18.16 41.93

4. ТРОЙНЕНКО Татьяна 54 Малахит +0,80 1:18.88
50m: 36.09 36.09 100m: 1:18.88 42.79

5. ЦЕЛУЕВА Светлана 51 Сибмастерс +0,81 1:19.58
50m: 36.59 36.59 100m: 1:19.58 42.99

6. ЧМЫРЬ Татьяна 53 43 Регион +0,93 1:24.33
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.33 44.11

ШЕСТАКОВА Галина 50 ПКВВС NT
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

45 - 49 лет

1. БОРИСОВА Ольга 48 Цунами +0,73 1:03.32
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.32 33.14

2. БОЕВА Юлия 46 Олимп +0,80 1:09.48
50m: 34.03 34.03 100m: 1:09.48 35.45

3. КРЮЧКОВА Марина 47 Уралец-Мастерс +0,90 1:12.28
50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.28 38.66

4. ШКВОРОВА Оксана 49 СЦПК +0,69 1:15.58
50m: 36.95 36.95 100m: 1:15.58 38.63

5. МУСТАФИНА Марина 49 Северск-мастерс +0,99 1:18.98
50m: 36.77 36.77 100m: 1:18.98 42.21

6. КРЫЛОВА Анна 45 Резерв России +0,89 1:21.25
50m: 36.83 36.83 100m: 1:21.25 44.42

7. СЕЛИВЕРСТОВА Лада 45 Северск-мастерс +0,77 1:29.73
50m: 39.58 39.58 100m: 1:29.73 50.15

DNS ГОРДЫШЕВА Галина 47 Резерв России

40 - 44 лет

1. ЗАЛУКАЕВА Ольга 43 Спрут +0,87 1:06.26
50m: 32.46 32.46 100m: 1:06.26 33.80

2. ЕЛПАШЕВА Ирина 44 ПКВВС +0,79 1:07.84
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.84 35.99

3. СУСЛОПАРОВА Ольга 41 43 Регион +0,87 1:18.19
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.19 42.25

4. ИМБЕРИ Алиса 40 43 Регион +0,98 1:18.92
50m: 36.90 36.90 100m: 1:18.92 42.02

5. МИТРОФАНОВА Юлия 41 Резерв России +1,25 1:21.26
50m: 35.31 35.31 100m: 1:21.26 45.95

6. КОЗЛОВА Татьяна 42 Уралец-Мастерс +1,32 1:23.00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:23.00 42.96

ФАДЕЕВА Елена 44 Буревестник NT

35 - 39 лет

1. КАРПОВА Ирина 37 43 Регион +0,80 1:04.03
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.03 33.27

2. ГРАУР Людмила 38 Радуга +0,81 1:05.79
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.79 34.70

3. АЛЕКСАНДРОВА Евгения 37 Цунами +0,79 1:09.20
50m: 31.73 31.73 100m: 1:09.20 37.47

4. ЛОГИНОВА Лилия 39 Идель +0,74 1:10.50
50m: 32.37 32.37 100m: 1:10.50 38.13

5. КЛИДЖАН Варвара 36 Все звёзды +0,98 1:16.09
50m: 36.26 36.26 100m: 1:16.09 39.83

6. ШУИНА Елена 38 Буревестник +1,05 1:26.24
50m: 39.40 39.40 100m: 1:26.24 46.84

DNS ВАСИЛЬЕВА Наталья 35 Невские звёзды
DNS СТУДЕНИКИНА Наталья 36 Резерв России
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

30 - 34 лет

1. ШЛЕМОВА Ирина 31 Цунами +0,72 58.83 RR
2. ШЕРШЕНЬ Екатерина 30 Невские звёзды +0,78 1:03.93
3. ЦАРЬКОВА Инга 32 Спрут +0,83 1:04.84
4. КОРНИЛОВА Анна 33 Касатка +0,77 1:06.78
5. ФЕДОТОВА Александра 34 СоюзМаш-Мастерс +0,88 1:08.65
6. АГЕЕВА Людмила 30 Идель +0,85 1:08.69

50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.69 35.66

7. МАКОВКИНА Светлана 31 Уралец-Мастерс +0,85 1:11.55
8. ГРОМАДСКАЯ Светлана 32 Цунами +0,96 1:23.66

50m: 38.53 38.53 100m: 1:23.66 45.13

9. ОГОРОДНИК Марина 32 Резерв России +0,97 1:24.34
50m: 37.74 37.74 100m: 1:24.34 46.60

СЕРГЕЕВА Анна 31 105-й элемент NT
DNS ПОТЕХИНА Наталья 33 Все звёзды

25 - 29 лет

1. ЛОВЦОВА Наталья 27 Резерв России +0,74 57.56 WR
50m: 26.80 26.80 100m: 57.56 30.76

2. БАБАЕВА Екатерина 25 Невские звёзды +0,99 1:01.35
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.35 31.84

3. ЛЕБЕДЕВА Елизавета 27 Резерв России +0,82 1:02.74
50m: 30.36 30.36 100m: 1:02.74 32.38

4. ГОЛДОБИНА Ольга 25 ПКВВС +0,84 1:06.97
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.97 34.54

5. ПРОКОФЬЕВА Мария 27 СоюзМаш-Мастерс +0,91 1:07.20
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.20 35.63

6. МАСЛАКОВА Мария 25 Посейдон +0,87 1:11.17
50m: 32.34 32.34 100m: 1:11.17 38.83

7. ДЕРЯГИНА Татьяна 27 Пингвин +0,80 1:17.12
50m: 35.71 35.71 100m: 1:17.12 41.41

8. БРЕЗГУЛЕВСКАЯ Лидия 28 Невские звёзды +0,83 1:19.42

EXH ФИЛИППОВА Екатерина 16 Резерв России +0,82 1:01.21
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.21 31.70
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 7 Женщины, 4 x 50m Комплекс ВГ 100 - 359
17.04.2015 - 15:32 Результаты

Место Возраст Команда R.T. Результат

ВГ 240 - 279

1. Невские звёзды Невские звёзды +0,75 3:05.31
